






Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015014 - Metode Penelitian

: 6A

Jadwal Kuliah R.KA206 Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110719 - SISKA, Apt., M.Farm., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

Pengantar metodologi penelitian.

Penjelasan RPS dan kontrak perkuliahan

 30 SISKA

 2 Selasa

14 Mar 2023

Pendekatan Ilmiah dan Non-Ilmiah  30 SISKA

 3 Selasa

21 Mar 2023

Jenis-jenis penelitian  28 SISKA

 4 Selasa

28 Mar 2023

Logika & Metode Ilmiah  30 SISKA

 5 Selasa

4 Apr 2023

Subyek, Obyek, dan Variabel Penelitian  30 SISKA

 6 Selasa

11 Apr 2023

 Sampel dan Teknik sampling  30 SISKA

 7 Selasa

18 Apr 2023

Rancangan Penelitian  30 SISKA

 8 Selasa

2 Mei 2023

Review materi UTS dan latihan soal (quiz)  30 SISKA



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015014 - Metode Penelitian

: 6A

Jadwal Kuliah R.KA206 Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110719 - SISKA, Apt., M.Farm., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

12 Mei 2023

UTS  30 SISKA

 10 Selasa

23 Mei 2023

Rancangan judul/tema proposal skripsi  30 SISKA

 11 Selasa

30 Mei 2023

Pembahasan BAB 1  30 SISKA

 12 Selasa

6 Jun  2023

Pembahasan BAB 1 (lanjutan)  30 SISKA

 13 Selasa

13 Jun  2023

Pembahasan BAB 2  28 SISKA

 14 Selasa

20 Jun  2023

Pembahasan BAB 3  28 SISKA

 15 Selasa

4 Jul 2023

Persiapan penulisan proposal lengkap  30 SISKA

 16 Jumat

14 Jul 2023

UAS  30 SISKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SISKA, Apt., M.Farm., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

25  Juli 2023



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015014 - Metode Penelitian

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SISKA, Apt., M.Farm., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 12 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 14 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015102 DWITA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2004015019 FATHIYYAH KHALIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2004015033 NARYA WIJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2004015049 MUHAMMAD ANGGA WHISNU MURTI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 5 2004015057 HANA FADHILAH SUTRISNO 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 6 2004015065 FADILAHTUL FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2004015083 NUR HAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2004015088 AFAF ISYRAQ YUSRAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2004015101 SITI NASYA SHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2004015103 RAHMAT DWI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2004015116 RIZKIA RAHFIYANI ALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2004015119 FIZZA JIHAN ATHIFAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 13 2004015128 AIDA FARAH ANGELINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2004015144 DIAN NIVARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2004015159 DINDA SALMA APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2004015162 YAYANG NATHANIA KENCANA R 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2004015164 EKA ELVIRA MARATUS SHOLECHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2004015166 BANNA AGISTANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2004015167 RIZKIA ADELINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2004015178 ARLAN FAJRILUDIN 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 21 2004015179 AULIA CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015014 - Metode Penelitian

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SISKA, Apt., M.Farm., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 12 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 14 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2004015181 FIRSA SAPUTRA ARMIA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 23 2004015186 PUTRI NABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2004015187 RIFATUL MAHMUDHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2004015188 SAUSAN PUTRI ASIH PRAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2004015190 WIDDYA MAULIDASYIFA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2004015198 MUHAMAD RUSDI HAMKA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 28 2004015205 ANTONI RACHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2004015207 RISKY DEA NOVITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2004015218 CAHYA KOMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  28  30  30  30  30  30  30  30  30  30  28  28  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian

6A

Farmasi dan Sains

Farmasi

SISKA, Apt., M.Farm., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1904015102 DWITA PUTRI  60 85  75 100 B 76.25

 2 2004015019 FATHIYYAH KHALIDAH  89 85  76 100 A 83.90

 3 2004015033 NARYA WIJAYA  60 85  74 100 B 75.85

 4 2004015049 MUHAMMAD ANGGA WHISNU MURTI  60 85  76 100 B 76.65

 5 2004015057 HANA FADHILAH SUTRISNO  60 85  76 100 B 76.65

 6 2004015065 FADILAHTUL FITRIYANI  60 50  77 100 B 68.30

 7 2004015083 NUR HAYATI  60 85  76 100 B 76.65

 8 2004015088 AFAF ISYRAQ YUSRAN  89 85  76 100 A 83.90

 9 2004015101 SITI NASYA SHANI  60 85  75 100 B 76.25

 10 2004015103 RAHMAT DWI SAPUTRA  60 85  75 100 B 76.25

 11 2004015116 RIZKIA RAHFIYANI ALI  73 85  77 100 A 80.30

 12 2004015119 FIZZA JIHAN ATHIFAH  60 85  75 100 B 76.25

 13 2004015128 AIDA FARAH ANGELINA  60 85  74 100 B 75.85

 14 2004015144 DIAN NIVARI  85 85  76 100 A 82.90

 15 2004015159 DINDA SALMA APRILIA  60 85  76 100 B 76.65

 16 2004015162 YAYANG NATHANIA KENCANA R  60 85  75 100 B 76.25

 17 2004015164 EKA ELVIRA MARATUS SHOLECHAH  65 85  76 100 B 77.90

 18 2004015166 BANNA AGISTANANDA  67 85  75 100 B 78.00

 19 2004015167 RIZKIA ADELINA  77 85  76 100 A 80.90

 20 2004015178 ARLAN FAJRILUDIN  60 85  74 100 B 75.85

 21 2004015179 AULIA CAHYANI  60 85  75 100 B 76.25

 22 2004015181 FIRSA SAPUTRA ARMIA  60 85  75 100 B 76.25

 23 2004015186 PUTRI NABILLA  69 85  76 100 B 78.90

 24 2004015187 RIFATUL MAHMUDHA  60 85  75 100 B 76.25

 25 2004015188 SAUSAN PUTRI ASIH PRAMESWARI  71 85  78 100 A 80.20

 26 2004015190 WIDDYA MAULIDASYIFA KAMILA  60 85  76 100 B 76.65

 27 2004015198 MUHAMAD RUSDI HAMKA  60 85  74 100 B 75.85



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian

6A

Farmasi dan Sains

Farmasi

SISKA, Apt., M.Farm., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2004015205 ANTONI RACHMAN  60 85  75 100 B 76.25

 29 2004015207 RISKY DEA NOVITA  90 85  76 100 A 84.15

 30 2004015218 CAHYA KOMALA  81 85  75 100 A 81.50

SISKA, Apt., M.Farm., Dr.

Ttd


